Shogeria “EVILUNA” sh.p.k
NIPT-i: M01331003S
Adresa: Rr “Saboadin Gabrani” Tirane

Tirane, me 01 Gusht 2020

VENDIM
i
Asamblese se Pergjithshme
(Ortaku i Vetem)

Nr 01 Date 01/08/2020

Shogeria “EVILUNA” sh.p.k e regjistruar ne regjistrin tregtar nr.
630439dt.21.01.2020 me kod fiskal 3710437 me objekt te veprimtarise se saj
* import-eksport, tregtim dhe furnizim me shumice dhe pakice produkte kancelarike
me kapital 100000 leke.

Asambleja e Pergjithshme ¢ Ortakeve me Ortak te Vetem Z. Dashamir
CITOZI, e mbledhur sot me date 30.06.2020 mori ne analize administratorin e
shogerise “EVILUNA” sh.p.k., dhe

VENDOSI:

1. Te emeroje Z. Nadi Ahmetaj si administrator i shogerise per nje kohe
1vjecare nga 01.08.2020 e deri 31.08.2021
2. Te hege nga statusi i administratori Z. Fred Ndoj qe nga data 01 .08.2020.
3. Ngarkohen punonjesit administrates se shogerise “EVILUNA” sh.p.k per
- Depozitimin ¢ Vendimit ne Regjistrin e Vendimeve te Shogerise
- Depozitimin ¢ Vendimit ne Tatime si dhe ne QKB.
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